[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 06.08.2010

                  № 1105

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 30 декабря 2009 года № 1846 «Об утверждении административного регламента управления  делопроизводства и организационно-кадровой работы  администрации муниципального образования Кореновский район»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 30 декабря 2009 года № 1846 «Об утверждении административного регламента управления  делопроизводства и организационно-кадровой работы  администрации муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:

1.1.Подпункт  3.3.12. пункта 3.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.3.12. В случае, если текст письменного обращения не поддается прочтению, оно не подлежит направлению на рассмотрение, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается получателю, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».

1.2. В абзаце подпункта 3.13.7 пункта 3.13 приложения к постановлению слова «текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрению комиссией, о чем сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддается прочтению» заменить словами «текст письменного обращения не поддаются прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение  комиссией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».

1.3 В абзаце подпункта 3.13.7 пункта 3.13 приложения к постановлению слова «указания в жалобе на действия (бездействия) и решения, жалоба на которые принята к рассмотрению судом, получателю дается ответ о решении данного вопроса в судебном порядке» заменить словами «обращение, в котором обжалуется судебное решение, в течение семи дней со дня регистрации возвращается гражданину, направившему обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения».

1.4. В приложении к административному регламенту управления делопроизводства и организационно-кадровой работы слова «с 8.00 до 12.00 и с  13.00 до 17.00.» заменить словами «с 8.00 до 12.00 и с  13.00 до 17.12.»

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                   Ю.Н. Орел.

4. Постановление вступает в силу со дня его  опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Кореновский район                                                                                     Ю.Н. Орел